
BR 30/4 C Adv
Grīdu tīrīšanas iekārta BR 30/4 C ir viegla un kompakta. Tās svars ir vien 11,5 kg, kas šo ino-

vatīvo un jaudīgo ierīci padara īpaši piemērotu cieto segumu virsmu tīrīšanai, kuru izmērs ir 

no 20 līdz 200 m² kā lieliska alternatīva mazgāšanai ar rokām. Grīdas acumirklī ir sausas un 

neslīdošas. Kompaktā grīdas tīrīšanas iekārta ir paredzēta nelielu platību tīrīšanai vai kā papil-

dinājums jau esošai grīdas mazgāšanas iekārtai ar žāvēšanas funkciju, izmantošanai, piemē-

ram, nelielos veikaliņos, restorānos, degvielas uzpildes stacijās, lielveikalos, sanitārajās zonās 

vai uzkodu vietās.

1

2

3

4

 Liela ātruma ruļļveida suka

 Desmit reizes augstāks kontakta spiediens nekā manuālajai tīrīšanai

 Ruļļveida suka notīra strukturētas virsmas un savienojumus

 Uzreiz sauss

 Mīkstās gumijas slotas notīra mitrumu - virzienā uz priekšu un 

atpakaļ

 Grīdas nožūst ļoti ātri

 Sūkšanu var izslēgt

 Sūkšanu var izslēgt ar kājsviru

 Iespējams izmantot “Cleaning Fleet” sistēmu un tad veikt sūkšanu 

dziļākai tīrīšanai.

 Noņemamas tvertnes

 Parocīgo tīrā ūdens tvertni var izņemt un piepildīt pat nelielā izlietnē.

 Netīrā ūdens tvertni var izņemt atsevišķi un iztukšot, piemēram, 

izlietnē.

B
R

 3
0

/4
 C

 A
d
v,

 1
.7

8
3

-2
2

0
.0

, 2
0
1

8
-0

9
-0

6



B
R

 3
0

/4
 C

 A
d
v,

 1
.7

8
3

-2
2

0
.0

, 2
0
1

8
-0

9
-0

6

BR 30/4 C Adv

 Sūkšanu var izslēgt
 Tīra gan virzienā uz priekšu, gan atpakaļgaitā

Tehniskie dati
Pasūtījuma Nr.  1.783-220.0

EAN kods  4039784717862

Birstu darba platums mm 300

Sūkšanas darba platums mm 300

Nominālā patēriņa jauda W 820

Tīrā/netīrā ūdens rezervuārs l 4 / 4

Birstu kontaktspiediens g/cm² 100 /

Birstes ātrums rpm 1450

Maks. veiktspējas platība m²/h 200

Frekvence Hz 50–60

Spriegums V 220–240

Svars kg 11,5

Izmēri (G x P x A) mm 390 × 335 × 1180

Standarta piederumi
Cilindrveida birste  
Divu tvertņu sistēma  
Darbināma no tīkla  
Riteņi  
2 ūdenssavācējsliedes, taisnas  
       



BR 30/4 C ADV
1.783-220.0

1 2 3 4

B
R

 3
0

/4
 C

 A
d
v,

 1
.7

8
3

-2
2

0
.0

, 2
0
1

8
-0

9
-0

6

Pasūtījuma 
Nr. Garums

Dau-
dzums Apraksts

BR cilindriskās birstes

Ruļļveida suka 1 4.762-005.0 Vidējs 300 mm Sarkans 1 gabals 
2 4.762-452.0 Maigs 300 mm Balts 1 gabals Ruļļveida suka, mīksta, balta. Garums: 300 mm. Ar nodi-

lumizturīgu mehānismu. Jutīgu grīdas segumu tīrīšanai un 
pulēšanai. Sari: poliamīds, 0,15 mm biezi, 11,5 mm gari.



3 4.762-499.0 Maigs 300 mm Zils 1 gabals Paklāju tīrīšanai. 
4 4.762-484.0 Augsts / Zems 300 mm Oranžs 1 gabals Vidēji cieta, paredzēta īpaši strukturētām grīdām un dziļā-

kiem savienojumiem.


              



BR 30/4 C ADV
1.783-220.0

1 2

B
R

 3
0

/4
 C

 A
d
v,

 1
.7

8
3

-2
2

0
.0

, 2
0
1

8
-0

9
-0

6

Pasūtījuma 
Nr. Garums

Dau-
dzums Apraksts

Ūdens savācējsliedes

Gumijas skrāpis 1 4.777-008.0 300 mm Zils 1 gabals 
2 4.777-324.0 300 mm Pelēks 1 gabals 

              



BR 30/4 C ADV
1.783-220.0

1

B
R

 3
0

/4
 C

 A
d
v,

 1
.7

8
3

-2
2

0
.0

, 2
0
1

8
-0

9
-0

6

Pasūtījuma 
Nr. Garums

Dia-
metrs Apraksts

Mikrošķiedras vārpsta

Mikrošķiedras rullītis 1 4.762-453.0 Mikrošķiedra 300 mm 60 mm Gaiši 
zaļš

Pasaulē pirmais: mikrošķiedras rullītis, garums 300 mm. 
Apvieno lieliskās mikrošķiedras tīrīšanas īpašības un ruļļvei-
da sukas tehnoloģijas sniegtās priekšrocības. Ideāls nelielu 
keramikas flīžu tīrīšanai.



              



BR 30/4 C ADV
1.783-220.0

1 2 3 4

B
R

 3
0

/4
 C

 A
d
v,

 1
.7

8
3

-2
2

0
.0

, 2
0
1

8
-0

9
-0

6

Pasūtījuma 
Nr. Garums

Dau-
dzums Apraksts

Dažādi

Uzpildes šļūtene 1 6.680-124.0 1,5 m 1 gabals 1500 mm iepildīšanas šļūtene vienkāršai iekārtas piepildīša-
nai no ūdens krāna. Ar universālu konusveida uzmavu vi-
siem standarta krāniem.



Pagarinošais vads 2 6.647-022.0 20 m 1 gabals Pagarinošais vads, 20 m, 3 x 1,5 mm². Ar šļakatu drošu 
kontaktdakšu, nospriegojuma atvieglotāju, pretsapīšanās 
uzmavu.



Paklāja komplekti

Paklāju tīrīšanas komplekts BR 
30/4 C

3 2.783-005.0 1 gabals 

RM Dosierstation

Tīrīšanas līdzekļa dozēšanas kom-
plekts, pie sienas stiprināms DS 3

4 2.641-811.0 1 gabals Tieši savienojams ar krānu, ūdens un mazgāšanas līdzeklis 
tiks iepildīts tīrā ūdens tvertnē noteiktajā sajaukumā.Tāpat 
var izmantot ar uzpildīšanas sistēmas komplektu.



              


